PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANÃ

AVISO DE CANCELAMENTO DO AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 554/2021 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº

017/2021TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.

A Prefeitura Municipal de Paranã, estado do Tocantins, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada

através do edital do PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021, tendo por objeto a

Aquisição de equipamentos e material permanente para a Unidade

Especializada em Saúde, Hospital Municipal de Paranã/TO, devido

alteração no número do processo e número de pregão. Assim sendo, será

publicado novo Aviso de Licitação oportunamente divulgada através do Diário

Oficial do Estado e União.

Paranã/TO, 19 de novembro de 2021.

ERLEY FÉLIX DE SANTANA
Pregoeiro